TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM
           ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN NÚI THÀNH
                           ***
Số:   603
  -CV/ĐTN

         Núi Thành, ngày 10 tháng 8 năm 2016
   " V/v gửi tài liệu tuyên truyền về giải quyết sự cố

      môi trường gây hải sản chết bất thường”

Kính gửi:
- BTV Đoàn các xã, thị trấn;

- BTV Đoàn các Trường THPT;

- BCH các Đoàn và Chi đoàn trực thuộc;

Căn cứ Công văn số 1523-CV/TĐTN-BTG, ngày 11/7/2016 của Ban Chấp hành Tỉnh đoàn Quảng Nam; Công văn số 47-CV/TGHU, ngày 7/7/2016 của Ban Tuyên giáo Huyện ủy Núi Thành về việc gửi “Tài liệu tuyên truyền về giải quyết sự cố môi trường gây hải sản chết bất thường”. Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn triển khai một số nội dung sau:

Đề nghị Đoàn các xã thị trấn; Đoàn các trường THPT; Đoàn và các Chi đoàn trực thuộc dùng tài liệu này để tuyên truyền, phổ biến định hướng dư luận trong đoàn viên thanh niên và nhân dân. (Nghiêm cấm việc đăng tải tài liệu này trên các phương tiện thông tin đại chúng).

Căn cứ vào tình hình thực tế địa phương, đơn vị đề nghị các đơn vị sớm có kế hoạch tuyên truyền, phổ biến, giải thích nhằm định hướng tư tưởng, tạo sự đồng thuận nhất trí cao trong cán bộ, đoàn viên và các tầng lớp nhân dân trong quá trình giải quyết sự cố môi trường này.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT(n).

	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Bùi Như Diệu